121. *Latatus sum in his qua dicta sunt mihi*] Gratiarum actio in genere.

122. *Ad te levavi oculos meos*] Precatio ad malum amouendum in genere: item contra hostes in genere.

123. *Nisi quia Dominus erat in nobis*] Gratiarum actio in genere: item ob liberationem à malis: item ob beneficentiam.

124. *Qui confidunt in Domino*] Laus & descriptio viri boni: item laudes bonorum, & vituperationes malorum: item precatio ad malum amouendum in genere.

125. *In convertendo Dominus captiuitatem Sion*] Gratiarum actio in genere: item ob liberationem à malis.

126. *Nisi Dominus adiuvauerit dominum*] Praconium laudis Dei à rebus gestis in specie: item laus & descriptio viri boni: item laudes bonorum, & vituperationes malorum.

127. *Beati*

127. *Beati omnes qui timent Dominum*] Laus & descriptio viri boni: item laudes bonorum, & vituperationes malorum: item precatio Regis pro populo.

128. *Sape expugnauerunt me*] Obiurgatio malorum, & triumphus de iis.

129. *De profundis clamaui ad te Domine*] Precatio penitentialis pro peccato.

130. *Domine non est exaltatum cor meum*] Laus & descriptio viri boni.

131. *Memento Domine David*] De Christo & Ecclesia in genere: item precatio pro bono sibi adipiscendo in specie.

132. *Ecce quām bonus & quām iucundum*] Laudes bonorum, & vituperationes malorum.

133. *Ecce nunc benedicte Dominum*] Praconium laudis Dei in se: item precatio Regis pro populo.

134. *Laudate nomen Domini*] Idem: item à rebus conditis: item à lege & bonitate: item à rebus gestis in genere: item gratiarum actio in genere: item ob liberationem à malis.

135. *Confitemini Domino, quoniam bonus*] Idem: item à rebus conditis: item à lege & bonitate: item à rebus gestis in genere: item gratiarum actio in genere: item ob liberationem à malis.

136. *Super flumina Babylonis*] Precatio contra hostes in genere: item pro victoria & triumpho de iis.

137. *Confitebor tibi Domine*] Gratiarum actio ob liberationem à malis: item ob beneficentiam.

138. *Domini probasti me*] Praconium laudis Dei à rebus conditis: item laus hominis in genere: item precatio pro bono sibi adipiscendo in specie.

139. *Eripe me Domine*] Precatio pro liberatione ab hostibus.

140. *Domine clamaui ad te*] Precatio ad malum amouendum in genere: item pro liberatione ab hostibus.

141. *Voca mea ad Dominum clamaui*] Precatio pro liberatione ab hostibus.

142. Domine exaudi orationem meam ] Precatio penitentialis pro peccato: item pro liberatione ab hostibus.

143. Benedic̄tus Dominus Deus meus ] Praeconium laudis Dei in se: item à lege & bonitate: item laudes honorum, & vituperationes malorum: item obiungatio malorum, & triumphus de iis: item precatio pro victoria & triumpho de hostibus.